
Dodatek č. 1: Servisní smlouvy č. SS-010/15 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1: Servisní smlouvy č. SS-010/15  
číslo smlouvy Poskytovatele: SS –022/16  číslo smlouvy Uživatele:    ….………………… 
  

 

Smluvní strany 

 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (dále 
také SS) číslo Poskytovatele SS-010/15, uzavřené dne 25. 2. 2015. 

Znění Servisní smlouvy se doplňuje a mění takto: 

I. OBDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období 1. 1. 2016 až 31. 12. 2016 
včetně.  

1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.7 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem 
dotčeno. 

1.3 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že činnost spočívající v plnění předmětu této Smlouvy byla 
zahájena na základě ústní dohody uzavřené mezi Smluvními stranami již před podpisem této 
Smlouvy, která se co do obsahu, práv a závazků Smluvních stran shoduje s ujednáními 
obsaženými v této Smlouvě, a to od 1. 1. 2016. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že veškeré 
vztahy a závazky vzniklé v souvislosti s touto činností před podpisem této Smlouvy se v plném 
rozsahu řídí touto Smlouvou a veškerá předchozí ujednání, písemná či ústní, která nejsou v této 
Smlouvě výslovně obsažena, se plně nahrazují touto Smlouvou. 

DERS s. r. o., 

Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 25924362, DIČ: CZ25924362 

regi.: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vl.14855 
zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel společnosti 

(dále jen „Poskytovatel“) 

Univerzita Karlova v Praze, 
3. lékařská fakulta 

 
Ruská 87, 100 00 Praha 10 

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 
zástupce: prof. MUDr. Michal Anděl, CSc., 

děkan 3. lékařské fakulty 
(dále jen „Uživatel“) 

 



Dodatek č. 1: Servisní smlouvy č. SS-010/15 

Stránka 2 z 3 

 

II. CENA 

2.1 Cena servisní podpory na období uvedené v odst. 1.1 je stanovena na ==123.543== Kč bez DPH, 
k ceně bude připočtena DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí 
==149.487== Kč.  

2.2 Na poskytování servisní podpory je v době od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 poskytnuta sleva 
z ceny ==228.784== Kč bez DPH. Sleva činí ==105.241== Kč bez DPH. Sleva je již promítnuta 
v ceně servisní podpory uvedené v odst. 2.1.  

2.3 Cena je splatná na základě faktury se 14 denní splatností vystavené Poskytovatelem do 31. 3. 
2016.  

2.4 Níže uvedená kalkulace ceny nahrazuje přílohu č. 2 – Kalkulace ceny Servisní smlouvy, a to 
následovně (ceny jsou uvedeny bez DPH): 

Základní služby    
  Cena základních služeb VERSO a OBD v roce 2015          228 784 Kč     
     vylepšení v roce 2015 s vliven na SS: VERSO                      -   Kč     
     vylepšení v roce 2015 s vliven na SS: OBD                      -   Kč     
  Procento paušálu za základní služby 19%    

  
Celková cena základních služeb ("roční paušál"): cena 
základních služeb v roce 2015 + procento paušálu z 
vylepšení VERSO/OBD v roce 2015 228 784 Kč  

   

  
 

   

Doplňkové služby   počet  jednotková 
cena za rok   

  Správa databáze                      -   Kč  0      24 000 Kč   
  Správa aplikace                      -   Kč  0      24 000 Kč   
  Správa číselníků forem RIV a liter. forem                      -   Kč  0      26 000 Kč   
  Poradenství k metodice RIV                      -   Kč  0      10 000 Kč   
  Podpora při komunikaci s RVVI                      -   Kč  0      49 000 Kč   
  Cena doplňkových služeb celkem                      -   Kč       
            

Doplňkové služby 
  počet  jednotková 

cena za rok  jednotka 

  školení   počet     
  školení uživatelů na místě                      -   Kč  0      10 000 Kč  den 
  výjezdní školení VERSO (3 dny)                      -   Kč  0        9 900 Kč  osoba 
  výjezdní setkání správců OBD a Konference RIV                      -   Kč  0        9 000 Kč  osoba 
  Cena doplňkových služeb celkem                      -   Kč        

 
    

 
 

Kalkulace celkové ceny   
 

 
Servisní smlouva platná                              od: 1.1.2016   

 
 

                                                                    do: 31.12.2016     
Cena základních služeb za období          228 784 Kč     
Cena doplňkových služeb za období                      -   Kč     
Poskytnutá sleva: 46%    
Cena servisní smlouvy (po slevě)          123 543 Kč  

 
  

DPH 21 %             25 944 Kč  
 

  
Cena servisní smlouvy (po slevě včetně DPH)          149 487 Kč  

 
  



Dodatek č. 1: Servisní smlouvy č. SS-010/15 

Stránka 3 z 3 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

3.2 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

3.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

V Hradci Králové ………………………… V Praze  ……………………… 

 

 

 

 ……………………………………. ……………………………………. 

 Ing. Jan Mach, jednatel prof. MUDr. Michal Anděl, CSc. 
 jednatel děkan 
 společnost DERS s.r.o. 3. lékařská fakulta, Univerzita Karlova v Praze 

 


	I. Období platnosti smlouvy
	1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období 1. 1. 2016 až 31. 12. 2016 včetně.
	1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.7 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno.
	1.3 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že činnost spočívající v plnění předmětu této Smlouvy byla zahájena na základě ústní dohody uzavřené mezi Smluvními stranami již před podpisem této Smlouvy, která se co do obsahu, práv a závazků Smluvních stran...
	II. Cena

	Univerzita Karlova v Praze,
	3. lékařská fakulta
	DERS s. r. o.,
	2.1 Cena servisní podpory na období uvedené v odst. 1.1 je stanovena na ==123.543== Kč bez DPH, k ceně bude připočtena DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí ==149.487== Kč.
	2.2 Na poskytování servisní podpory je v době od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 poskytnuta sleva z ceny ==228.784== Kč bez DPH. Sleva činí ==105.241== Kč bez DPH. Sleva je již promítnuta v ceně servisní podpory uvedené v odst. 2.1.
	2.3 Cena je splatná na základě faktury se 14 denní splatností vystavené Poskytovatelem do 31. 3. 2016.
	2.4 Níže uvedená kalkulace ceny nahrazuje přílohu č. 2 – Kalkulace ceny Servisní smlouvy, a to následovně (ceny jsou uvedeny bez DPH):
	III. Závěrečná ustanovení

	3.1 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
	3.2 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.
	3.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

